
- O B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
S akciová s olečnost 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNI 
veřejné zakázky 

‚Zdravotnická technologie pro Pavilon „0" 

Zadavatel v souladu s 89 odst 5 zákona pečlivě prověřil zadávací dokumentaci, zejména její 
technické podmínky a domnívá se, že neobsahuje žádné odkazy na konkrétní obchodní názvy. 
Pokud i přes tuto pečlivost, ve specifických případech, zadávací podmínky obsahují požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, odkaz na normy nebo 
technické dokumenty, umožňuje zadavatel v takovém případě pro plnění veřejné zakázky použití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných rovnocenných řešení, a to v souladu s f 89 odst 6 
zákona. 

Zadavatel níže uvádí své požadavky na dodávku zdravotnické technologie 
pro 3. Část veřejné zakázky: 

Tolerance 

U technologických parametrů, které nejsou označeny jako minimální nebo maximální, zadavatel připouští 
toleranční rozsah + I - 10%, pokud účastník řízení ve své nabídce prokáže, že nabízené zařízení je 
vyhovující pro požadovaný medicínský účel, tj. jejich diagnostické nebo terapeutické využiti. 

ČÁST 3 VZ: Odsávačky 
• 1 kus elektrického odsávacího přístroje 

Medicínský účel 

• Elektrický odsávací přístroj - určený pro odsávání tělních tekutin pň trvalém i netrvalém provozu 
pro pacienty bez omezení věku. Je vhodný pro použití na operačních sálech, lůžkových odděleních 
a JIR Přístroj se skládá z odsávací jednotky, sběrné nádoby o objemu 2 L, víka sběrné nádoby, 
kompletního odsávacího okruhu a pojízdného stojanu.. 



Požadovaná technická specifikace: 

Nabídka účastníka 
IDOPLNi ÚČASTNÍK! 

Příslušenství a spotřební materiál 
• Veškeré příslušenství a spotřební materiál potřebné minimálně pro předvedení všech 

požadovaných funkcí. 

Požadavky na kyberbezpečnost (uokud isou relevantní) 

Oblastni nemocnice Kohn, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sidlo: Žižkova 146,28001 Kohn III 

iČ: 272 56 391: DIČ: CZ27256391 
8ankovn1 spojeni: Komerční banka, a. S. 
Číslo účtu: 8138151/01 00 

Strana 2 z 3 

tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekolin.cz: .nemocnicekolin.cz 

datová schránka t4p1f8b 

společnostje zapsána v obchodnlm rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze dne 25 Června 2005 oddil B. vložka 10018 

Elektrický odsávací přistroj 



• FIREWALL Součástí dodávky bude í soupis veškeré potřebné budoucí síťové komunikace pro 
dodávané zařízení (odkud, kam, typ portů, za jakým účelem). Komunikace bude povolena pouze 
nezbytná pro činnost zařízení. Dodavatel bere na vědomi, že veškerá komunikace bude ze strany 
ONK filtrována pomocí Next-gen firewallu. 

• ADMIN ÚČET Na zařízení bude administrátorský účet zřízen pouze pro pracovníky IT ONK. Pokud 
bude dodavatel potřebovat administrátorské oprávnění pro správu nebo vzdálený dohled, bude mu 
přiděleno pracovníky lT ONK na požádání a pouze pro nezbytnou dobu. 

• AKTUALIZACE Zařízení bude udržováno aktualizované. Pokud se zařízení nebude aktualizovat 
automaticky (pomocí domény ONK), bude součástí dodávky uvedena odpovědná osoba ze strany 
dodavatele za aktualizace, bude uvedena četnost prováděných aktualizací. Dodavatel v tomto 
případě za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude logována. Pokud 
zařízení nebude pravidelně aktualizováno, nebude připojeno do internetu a dodavatel v tomto 
případ za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude logována 
dodavatelem. 

• ANTIVIRUS Antivirová ochrana bude řešena pomocí IT ONK (AVG, jsou zde zajištěné 
aktualizace). Pokud nebude použití jednotného ONK antivirového programu možné, bude součástí 
dodávky uvedena odpovědná osoba ze strany dodavatele za správu a aktualizaci antivirového 
programu. Dodavatel v tomto případě za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na 
zařízení bude logována dodavatelem. 

• DOMÉNA Veškeré zařízení budou přidány do ONK domény a na zařízení budou uplatněna 
standardní doménová pravidla (firewall, uživatelské účty, apod..) Pokud toto není možné, 
dodavatel v tomto případ za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude 
logována dodavatelem. 

• VZDÁLENÝ PŘISTUP Případný vzdálený dohled je možný (po schváleni ekonomického náměstka 
ONK) pomocí FortiVPN s 2FA ověřováním. Jiná forma vzdáleného dohledu není možná. Všechny 
vzdálené přístupy jsou logovány IT ONK. 

ROZHRANÍ drátová sít' Ian. 

• SPRÁVA OS, APLIKACI Je nutno stanovit kdo bude správcem OS a aplikací. V případě předání 
správy do ONK je nutno předem projednat obsahovou stránku, zajistit vhodné školení a předat 
manuál k zařízení vhodný pro IT administrátory. Pracovníci ľ ONK pod svou správu přebírají 
pouze zařízení, které je připojené do ONK domény. 

• INSTALACE ZAŘÍZENÍ Zařízení bude instalováno do ONK pouze po předchozí písemné domluvě 
s pracovníky E ONK ato nejméně 10 dni předem před samotnou instalací. 

Oblastní nemocnice Kojin, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Zižkova 146, 28001 Kohn III 

iČ: 27256391; DIČ: cz27256391 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. 5. 
Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana 3 z 3 

tel.: +420 321 756 111;fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekoIin.cz; .nemocnicekohin.cz 

datové schránka: t4pf18b 

Společnost je zapsána v Obchodním rejsviku vedeném Městským soudem v praze, dne 21. června 2005, oddíl B. vložka 10018. 



NABÍDKA ZBOŽí A SLUŽEB ___________________________ 

Dodavatel: CHEIRÓN a.s. 
fl 

Kukulova 24 i ..A n ® 

16900 Praha6 • .• 
lČ : 27094987 ...dýcháme za Vás. 
DIČ: CZ27094987 

I. Nei 

CHEIRÓN a s zapsán Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 8964 
EN ISO 1 3485 

Telefon : 0411 Fax : 35 E-mail : 

Datum pořízeni 27.06.2023 Řada dokladu : 001 
Datum dodáni Číslo dokladu 301357 
Termín dodáni Popis dodávky : část č. 3 - Odsávačky (pavilon 0) 

Místo určení: Odběratel: 

Oblastní nemocnice Kolín, a-s., nemocnice Oblastní nemocnice Kolín, a-s., nemocnice 
Středočeského kraje Středočeského kraje 
Žižkova 146 Žižkova 146 
280 02 Kolín 280 02 Kolín 

IČ 27256391 DIČ : 0Z27256391 

Dobrý den, 

na základě VZ s názvem "Zdravotnická technologie pro Pavilon "0" pro ON Kolín", 
Vám zasíláme tuto Cenovou nabídku na část VZ Č. 3 Odsávačky, dle požadované specifikace 

Nabízený produkt: Victoria Economy 
Výrobce: Cheirón a.s 

Obchodní / Platební podmínky: 

dopravné nebude účtováno 
platnost nabĺdky: dle ZD, pokud není stanoveno, tak 1 měsíc od data vytvoření nabídky 
platební podmínky: dle KS 
termín dodání: dle KS 
místo dodáni: dle KS 
záruka za jakost: na předmět koupě dle KS 

Dohodnuté Činnosti: 

- dle KS 

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN as., Republikánská 45, 
312 00 Plzeň. 
Doufáme že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci. 

S úctou a přátelským pozdravem 

CHEIRÓN a.s., Kukulova 24, Břevnov, 16900 Praha 6 
Provozovna: Republikánská 1102/45,31200 Plzeň 
Regionální pracoviště: Hradec Králové 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Vystavil: 
CH-170405-HeO-SC0329 Nabídka: 001301357 Strana 1 / 2 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB __________________________ 

Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu 001 

Kukulova 24 Číslo dokladu 301357 
169 00 Praha 6 Popis dodávky : část č. 3- Odsávačky (pavilon 0) 

Tel.: 
E-mail: 

CHEIRÓN as. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče. 

řádek Označeni Popis dodávky Množství MJ 
Č. CC bez DPH Sleva Kč celkem CC bez DPH po slevě 

200 11-1152 Victoria Economy - odsávací jednotka 1,00 ks 

200 11-5102 Stojan pojízdný Victoria II - Economy 1,00 ks 

300 970-010-210 Držák lahve FLOVAC - plast 1,00 ks 

100 970010212 Lahev FLOVAC 21 pro vice použiti 1,00 ks 
100 000-036-011 FLOVAC 21 1,00 ks 

baleno po 50 ks 

100 000-036-102 Spojka FLOVAC 1,00 ks 

baleno polo ks 

200 305-999-002 Okruh odsávací 1,5 m PVC se Stop ventilem 1,00 ks 

100 000-030-000 Lahev 2 I sešroubovacím vikem 1,00 ks 

100 920-200-422 Držák 21 lahve - plast 1,00 ks 

31 854,95 0,00 31 854,95 

Sleva z celkové Částky 15% 4778,24 

Celkem bez DPH před slevou 31 854,95 
Celková sleva -4 778,24 

Celkem Kč bez DPH 27 076,71 

Částka DPH 5686,11 

Celkem Kč včetně DPH 32 762,82 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 
CI-l- l 70405-HeO-800329 

Vystavil : 
Nabídka: 001301357 Strana: 2 / 2 



esa __ • 
EN ISO 13495 Cheiro 
Výrobce a dodavatel zdravotnsckych prostředku 
istužebvoboru aneslezieaintenzivnl péče ...dýcháme za vás. 

Čestné prohlášení účastníka nabídky k veřejné zakázce s názvem: 

„Zdravotnická technologie pro Pavilon „0" 
část 3. Odsávačky 

Společnost CHEIRÓN a.s., se sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov, iČ 
27094987, zastoupená Ing. Jindřichem Petříkem, MBA, členem představenstva, čestně 

prohlašuje, že 

• nemá v úmyslu zadat plnění uvedené VZjednomu či více poddodavatelum 

V Praze dne 14.09.2023 

Ing. Jindřich Petřík, MBA 
člen představenstva 

CHEIRÓN a.s. 

CHEIRÓN as. Kukulova 24 16900 Praha 6. Břevnov Provozovna: Republikánská 1102/45 31200 Plzeň 
www.chelron.•u E-mail: obchod@cheiron.eu Tel.: +420 377 590411 Fax: +420 377 590 435 iČ: 27094987 DIČ: C227094967 

cp_ne,už,lipoddodavateledoks.doc 



eea ____ • r ® Cheiron Výrobce a dodavate' zdravotnickych prostředku 
isfužeb voboru ane5te7Jea1ntenzvn1 péče dýcháme za vás. 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
vydané 

podle 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonu (dále ‚zákon") a NV Č. 54/2015 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 

zdravotnické prostředky (dále ZP) 

výrobce: CHEIRÓN a.s. 

adresa: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6, iČ: 27094987, DIČ: CZ27094987 

tímto potvrzuje, že u zdravotnického prostředku 

Elektrický odsávací přístroj Victoria 

model Lipos, Portable, Thorax, Versa, Economy (včetně příslušenství) 

bylo provedeno posouzení shody jeho vlastností s požadavky na bezpečnost výrobků stanovených zákonem 
a technickými předpisy, a to postupem uvedeným v nařízení vlády k ZP se vztahujících 

a prohlašuje 

že vlastnosti výše uvedeného ZP splňují všechny základní požadavky stanovené 
v NV Č. 54/2015 Sb., že pro určený účel použiti je ZP bezpečný, účinný a je vhodný pro poskytováni zdravotní 
péče. ZP je s měřicí funkci, je určen pro opakované použití se stanoveným příslušenstvím za stanovených 
hygienických podmlnek. 

Popis a účel použití ZP: 

Elektrický odsávací přístroj Victoria je určen pro odsáváni tekutin. 

ZP tř. lla 

Na posuzováni shody se podílela autorizovaná osoba: 

NB 1014 Elektrotechnický zkušební ústav, Pod lisem 129, 171 02 Praha 8 - Troja, Česká republika 
dle Přílohy 2 odstavce 6 Nv Č. 54/2015 Sb. v platném zněni. 

Certifikát Č. MED 210011 

Doplňující informace: 

GMDN: 63642 

Technická dokumentace je uložena u výrobce. 

Aplikovaně normy: 
ČSN EN 50601-1 ed. 2:2007 + Al: 2014; 
ČSN EN 60601-1-2 ed. 3:2016 
ČSN EN 60601-1-6 ed. 3: 2010 + Al: 2015; 
ČSN EN ISO 10079-1 ed. 2: 2016 
ČSN EN ISO 14971: 2012; ČSN EN ISO 15223-1: 2017; 
ČSN EN 1041 + Al: 2014 ČSN EN ISO 3744: 2011 

Místo vydání: Peň Jméno: 

Datum vydáni: 13.05.2021 Funkce:

CHEIRÖN as.. Kukulova 24 Břevnov 16900 Praha 6 Provozovna: Republikánská 1102/45.31200 Plzeň 

www.chelron.eu E-mail: obchod@chelron eu Tel.: .420 377 590411 Fax: +420 377 590 435 iČ: 27094987 DIČ: CZ27094987 

CH-02- I0-210513_V_PoS docX 



-- --

4• 

‚ 

‚ fl 
- . 

- Cneiron 
dýcháme za Vás Vsil 

I. Í. (i 

CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, Břevnov 

16900 Praha 6 

Výrobce, společnost CHEIRÓN a.s., 

vydává 

CERTIFIKÁT 
číslo: CH-01 -11 -230227-02-0000 

1-
‚ 

Pracovníci společnosti CHEIRON a.s. 

ľ: 

J jsou výrobcem pověřenou osobou k provádění školení bezpečnostně 

J technických kontrol a oprav níže uvedených zdravotnických prostředků, 

kterých je společnost CHEIRÓN a.s. výrobcem. 

J : Zdravotnické prostředky jsou uvedeny na straně 2/2 tohoto certifikátu 

J : Proškolenĺ platĺ i pro stanovené přĺslušenstvĺ uvedený h d t i kÝ 1 '9Jků

1' Plzeň: 27.2.2023 

Platnost certifikátu: do 26.2.2025
Ť

‚ 
Certifikát je platný, pokud jmenovaná osoba vykonává certifikované činnosti pro společnost CHEIRÓN as. 

t, ‚Í * 

-- -- -- - 

- 

- 

I 

I 
- ‚ 

- 

I 
- I 

I 
- * 

I 
- 

I 
- 

I 

I 

I 

I 
- ‚ 

I 

1 

I 

I 

I 

‚Í 1) 

- 



-- -- --

(I (' C. (4 

Í 

l_. fl 
• 

- 
' Cheiron 
‚ dýcháme za vás. 

‚ 

‚ 

Í 

Í 

‚ 

I 

‚ 

I 

Í 

-- p-__ --

(4 C. 

I 

I 
CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, Břevnov 

16900 Praha 6 

Výrobce, společnost CHEIRÓN a.s., 

vydává 

CERTIFIKÁT 
číslo: CH-01 -11-230227-02-0000 

Výrobce: 
CHEIRÓN a.s. 

Elektrické odsávací přĺstroje: 
Victoria (všechny modely) 
Dynamic II 
Dynamic II Bauery 
Quick Vac Transport 

Anestetické přístroje řady Gentleman (všechny modely) 

Přístroje pro kyslíkovou terapii 

‚ 

‚ 

I 

I 

Plzeň: 27.2.2023 

Platnost certifikátu: do 26.2.2025 

certifikát je platný, pokud jmenovaná osoba vykonává certifikované činnosti pro společnost CHEIRÓN a.s. 

1 

I 
- ‚ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
- ‚ 

I 
- 

I 

I 

1 

I 

I 

I 

I 
- ‚ 

I 

I 

1 
- 

I 

I 
- 

I 

I 

I 
- ‚ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I. 'J 

- 



- --

(‚ (' I. (I. 

fl I 

Cheirón 
.dýcháme za Vás. ' 

CHEIRÓN a.s. I 
Kukulova 24, Břevnov 
16900Praha6 

I 

I 

Výrobce, společnost CHEIRON a.s., 
vydává 

CERTIFIKÁT 
číslo: CH-O1-11-230102-O1-0000 z 

I 

Pracovníci společnosti CHEIRÓN a.s. I 

I 
jsou vyrobcem pověrenou osobou k proskolenl pro odborne Z 

provádění instruktáže o správném používání níže uvedených 
zdravotnických prostředků, kterých je společnost CHEIRÓN a.s. 

Z 

výrobcem. 
Zdravotnické prostředky jsou uvedeny na straně 2/2 tohoto certifikátu. 

Proškolení platí i pro stanovené příslušenství uvedených zdravotnických prostředků. 

I 

I, 

Peň: 2.1.2023 

Platnost certifikátu: do 1.1 2025 ty 
Z 

I 
Certifikát je platný, pokud jmenovaná osoba vykonává certifikované činnosti pro společnost CHEIRÓN a.s. 

I, 

- 



---"r-.-- 

‚ 

I 

Í 

I 

I 

‚ 

‚ 

Í 

Í 

‚ 

I 

I 

I 

I 

I 

Í 

‚ 

Í 

I 

(' Ii 

fl 

a • - ‚heiron 
dýcháme za Vás 

Výrobce, společnost CHEIRÓN a.s., 
vydává 

- -- --

(I (4 

I 

I 

CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24 Břevnov 
16900 Praha 6 

CERTIFIKÁT 
číslo: CH-01 -11-230102-01-0000 

Výrobce: 
CHEIRÓN a.s. 

Elektrické odsávací přístroje: 

Victoria (všechny modely) 
Dynamic II 
Dynamic II Battery 
Quick Vac Transport 

Anestetické přístroje řady Gentleman (všechny modely) 

Přístroje pro kyslíkovou terapii 

Plzeň: 212023 

Platnost certifikátu: do 11.2025 

Certifikát je platný, pokud jmenovaná osoba vykonává certifikované činností pro společnost CHEIRÓN a-s. 

I 

I 

1 
- ‚ 

I 

I 

I 
- 

1 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
- ‚ 

I 
- I 

I 

I 
- 

I 

I 

I 
- I 

I 
- I 

I 

I 

I 

I 
- ‚ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
- I 

I 
- ‚ 

- 






